SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /TM-KSBT

Thái Nguyên, ngày      tháng 04  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc tiếp nhận báo giá để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán

cho gói thầu: “Mua máy đo đường huyết, que thử đường huyết mao

mạch tương đương và kim lấy máu phục vụ hoạt động của Dự án do

tổ chức PATH tài trợ”

  Kính gửi: Các công ty/đơn vị cung cấp hàng hóa

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán cho gói thầu: “Mua máy đo

đường huyết, que thử đường huyết mao mạch tương đương và kim lấy máu phục

vụ hoạt động của Dự án do tổ chức PATH tài trợ”, kính mời Quý đơn vị tham

gia chào giá theo các tiêu chí cụ thể sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá gồm:

 01bản báo giá chi tiết theo phụ lục có chữ ký và đóng dấu bộ của người

đại diện đơn vị cung cấp. Đơn giá trong báo giá đã bao gồm tiền thuế và các

khoản chi phí liên quan. Báo giá có giá trị trong vòng 60 ngày kể từ ngày gửi

báo giá.

2. Thời gian và hình thức nhận báo giá:

- Từ ngày 22/4/2025 đến 8h00 ngày 5/5/2025 qua hai hình thức sau:

+ Bản scan gửi về địa chỉ email: tochucytdp@gmail.com

+ Bản cứng gửi về văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái

Nguyên. Địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên. Địa chỉ: Số

971, Đường Dương Tự Minh – P.Hoàng Văn Thụ - Tp.Thái Nguyên.

3. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản bằng tiền

Việt Nam đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản thanh lý hợp đồng và nhà cung cấp

trình đầy đủ các giấy tờ liên quan theo yêu cầu.

4. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, Dược -VTYT./.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thư mời chào giá số         /TM-KSBT ngày      /04 /2025 của TT KSBT TN

STT
Danh mục
hàng hóa

Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1
Máy đo
đường huyết
mao mạch

Cấu trúc: Cầm tay

Khoảng đo: 10 mg/dL – 600 mg/dL
(0,6 mmol/L – 33,3 mmol/L)

Lượng máu sử dụng : 0,6µL

Thời gian đo: Khoảng ≤ 4 giây

Tự động tắt 90 giây hoặc 15 giây sau
khi tháo que thử

Màn hình LCD.

Dung lượng bộ nhớ:  ≥720 kết quả

Kích thước : 77,1mm x 48.6mm x
15,3mm( dài , rộng, cao )

Trọng lượng : khoảng 43g ( bao gồm
pin trong máy)

Giao diện: USB Cổng kết nối micro-
B, Bluetooth

Tiêu chuẩn: Đạt tiêu chuẩn ISO
13485,  ISO 15197: 2013, FSC

Bảo hành tối thiểu 24 tháng

Máy 30

2

Que thử
đường huyết
mao mạch
tương đương

Đo được Glucose từ 10 mg/dL (0.6
mmol/L) đến 600 mg/dL (33.3
mmol/L).

Que thử đường huyết mao mạch
tương thích với máy đo đường huyết
ở STT 1 trong danh mục hàng hóa
này.

Que
(test)

17.554

3 Kim lấy máu

Thiết bị lấy máu có kim vô trùng,
dùng 1 lần

Độ đâm sâu của kim : Tuỳ chỉnh 3
chế độ (1.3 mm, 1.8 mm, 2.3 mm)

Đường kính mũi kim: 0,63mm, 23G

Cái 17.554

Tổng cộng: 03 mặt hàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:01:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:01:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:01:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T14:01:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:02:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T14:02:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!